
令和2年 3月 31日 現在
:円

科 目 当年度 前年度 増 減

資産の部

1.流動資産

現金預金

未収金

流動資産合計

2.固定資産

(2)特定資産

退職給付引当資産

減価償却引当資産

公益目的事業資産

特定資産合計

(3)その他固定資産

建物

什器備品

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

負債の部

1.流動負債

未払金

仮受金

流動負債合計

2.固定負債

退職給付引当金

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

1.指定正味財産

指定正味財産合計

2.一般正味財産

正味財産合計

負債及び正味財産合計

4,818,410

0

8,317,181

0

-3,498,771

4,818,410 8,317,181 -3,498,771

433,176

41942,611

81,500,530

670,196

4,696,264

75,000,000

-237,020

246,347

6,500,530

86,876,317 80,366,460 6,509,857

10,025,646

0

10,271,993

0

-246,347

0

10,025,646 10,271,993 -246,347

96,901,963 90,638,453 6,263,510

101,720,373 98,955,634 2,764,739

104,624

73,000

326,795

57,000

-222,171

16,000

177,624 383,795 -206,171

433,176 670,196 -237,020

433,176 670,196 -237,020

610,800 1,053,991 -443,191

0 0 0

101,109,573 97,901,643 3,207,930

101,109,573 97,901,643 3,207,930

101,720,373 98,955,634 2,764,739
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